
216 - FRYMËZUAR NGA

NOTAT E NARCISO WHITE
35520216

PËRSHKRIM

Frymëzuar nga notat e Narciso White.

Notat e mendjes: trëndafil, lule të bardha
Notat e zemrës: myshk
Notat shoqëruese: Vetiver, dru kedri

PAKETIMI

50 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


